
Autobusy  szkolne  2019 – 2020

ODWOZY- ul. Batorego (B),  ul. Sienkiewicza (S)

Miejscowość Po 6 lekcji Po 7 lekcji
RADZIĄDZ - 15.20 B

15.30 S
Niezgoda - 15.20 B

15.30 S
-

ŻMIGRÓDEK 13.40 S
13.45 B

15.30 S
15.33 B

Nowe Domy - 15.30 S
15.33 B

Czarny Las - 15.30 S
15.33 B

KORZEŃSKO 15.30 S
15.33 B

Borek 15.30 S
15.33 B

Garbce 15.30 S
15.33 B

Chodlewo - 15.30 S
15.33 B

Laskowa 15.30 S
15.33 B

BORZĘCIN 13.40 S
13.45 B

15.20 B
15.30 S

Morzęcin 13.40 S
13.45 B

-

KLISZKOWICE 13.40 S
13.45 B

-

Zakrzewo 15.30 S
-

BYCHOWO 15.25 B
15.30 S

Węglewo 15.25 B
15.30 S

Karnice 15.25 B
15.30 S

Łapczyce - 15.25 B
15.30 S



Barkówko - 15.25 B
15.30 S

Barkowo - 15.25 B
15.30 S

Kędzie 15.25 B
15.30 S


